

Pachet produse diverse

I.D.: 47066109

Data publicarii 09.06.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 42.942,92 RON - 42.942,92 RON

Descriere: 1 Acetona (bidon 5 litri) litru 15 12.30 184.50 35.06 2 Activator Weller, cutie 25gr. buc 6 62.78 376.68 71.57 3 Alcool dublu rafinat min.96% litru 250 98.50 24625.00 4678.75 4 Apa demineralizata litru 70 1.20 84.00 15.96 5 Banda 20m/18mm albastra buc 2 2.90 5.80 1.10 6 Banda 20m/18mm galbena buc 2 2.90 5.80 1.10 7 Banda 20m/18mm neagra buc 2 2.90 5.80 1.10 8 Banda 20m/18mm rosie buc 2 2.90 5.80 1.10 9 Banda aluminiu autoadeziva 50mmx50ml Tessa buc 5 42.50 212.50 40.38 10 Banda izolanta ignifuga 20mx19mm buc 30 4.90 147.00 27.93 11 Banza izoliera galbena buc 2 3.10 6.20 1.18 12 Banda schotch 48mmx50ml (aprox 12.6 kg) buc 60 3.40 204 38.76 13 Burete abraziv scotch brite 25 x 70 x 100mm granulatie 60 buc 60 3.80 228.00 43.32 14 Burete spalat auto buc 10 8.30 83.00 15.77 15 Carpe de curatat din bumbac 100% kg 25 11.40 285.00 54.15 16 Carpe deseuri bumbac kg 10 9.75 97.50 18.53 17 Coliere PVC diferite dimensiuni buc 300 0.19 57.00 10.83 18 Colier PVC 98x2.5mm / (pac 100 buc) buc 1 5.30 5.30 1.01 19 Colier PVC 140x2.5mm / (pac 100 buc) buc 9 10.50 94.50 17.96 20 Colier PVC 200x3.6mm / (pac 100 buc) buc 9 14.00 126.00 23.94 21 Colier PVC 200x3.6mm / (pac 100 buc) buc 9 14.00 126.00 23.94 22 Colier PVC 428x4,8mm / (pac 100 buc) buc 9 34.00 306.00 58.14 23 Colofoniu 500gr. buc 30 29.50 885.00 168.15 24 Cositor fluidor kg 0.50 149.50 74.75 14.20 25 Diluant 0.9l buc 2 10.90 21.80 4.14 26 Fluidor 0.5mm kg 1 149.50 149.50 28.41 27 Folie cu bule 100cmx20ml - 70gr./mp ml 300 2.10 630.00